eucalipto tratado em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura 
do Município de Souto Soares/BA. 

Contratada: ECO MADEIRAS LTDA inscrito no CNPJ sob o n° 13.152.230/0001-18, com 
sede à Rua Ana Nery, nº 354, Centro, Seabra - BA, CEP: 46.900-000. Vencedora no valor 
de global de R$ 57.344,06 (cinquenta e sete mil, trezentos e quarenta e quatro reais e seis 
centavos). 

Souto Soares/BA, 16 de abril de 2025. 

Lucas Tadeu de Oliveira 
Prefeito Municipal    

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto Financeiro/Contábil

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
AVENIDA JOSÉ SAMPAIO - CENTRO

[...]

às necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura do município de Souto Soares/BA, conforme 
proposta vencedora na Dispensa nº 018/2025PMSSDI.  
Proponente/Homologado: ECO MADEIRAS LTDA inscrito no CNPJ sob o n° 13.152.230/0001-18, 
com sede à Rua Ana Nery, nº 354, Centro, Seabra - BA, CEP: 46.900-000. 
Valor Global: R$ 57.344,06 (cinquenta e sete mil, trezentos e quarenta e quatro reais e seis centavos). 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.08.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2022 – Manutenção e Desenvolvimento das ações de infraestrutura. 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00.0000 – Material de Consumo. 
FONTE:

[...]

4.2  As propostas se dividem em: individual e coletiva de pessoas físicas. 

4.3  Os subsídios serão pagos em parcela única, nos valores: 

Tipos de propostas Subsídio Valor Total 

19 Inviduais R$ 900,00 (novecentos reais ) R$ 17.100,00 

06 Coletivas  R$ 2.150,00 (dois mil e cento e cinquenta reais) R$ 12.900,00 

Total R$ 30.000,00 

4.4 Das áreas artisticas contempladas:  

ÁREA ARTÍSTICA DESCRIÇÃO / EXEMPLOS 

Artesanato Palha do licurí, barro, cerâmica, madeira, bambu, coquinho, cinzal, etc.

[...]

planejamento, roteirização, filmagem, produção de vídeos e cards, coberturas de eventos, 
conforme demanda das Secretarias e departamentos da Administração Municipal de Souto 
Soares/BA, conforme especificações constantes no Termo de Referência e seus anexos, com 
valor global de R$ 48.166,67 (quarenta e oito mil, cento e sessenta e seis reais, sessenta e 
sete centavos), podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo 
de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração 
escolherá a mais vantajosa. 
DATA E HORÁRIO LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTAS E